
1

Městský úřad Rajhrad,stavební úřad I.stupně
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tlf. 547426819, fax 547230140

Č.j. 2678/11-No                                                                                  V Rajhradě 11. 12. 2012
Vyřizuje: Ing.Novotný

stavebník                    

E.ON DISTRIBUCE  a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice (IČO 
28085400)
zastoupený 

E.ON Česká republika s.r., F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice (IČO 
25733591)
zastoupený
E.ON Česká republika s.r.o.. Husova 1, 695 42 Hodonín

K O L A U D A Č N Í   S O U H L A S
S   U Ž Í V ÁN Í M   S T A V B Y

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, jako stavební úřad podle § 13 odst 1 písm. g) 
zákona č 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), přezkoumal 
podle § 122 stavebního zákona oznámení žádost o kolaudační souhlas na stavbu „Kabelové 
vedení VN, NN do SIADU“ pozemcích p.č. (viz příloha) v k.ú. Sokolnice, Otmarov, 
Rajhradice, které podala fa E.ON DISTRIBUCE  a.s. F.A. Gerstnera 2151/6, 37049 České 
Budějovice (IČO 28085400) zastoupený E.ON Česká republika s.r., F.A. Gerstnera 2151/6, 

37049 České Budějovice (IČO 25733591) zastoupený E.ON Česká republika s.r.o.. Husova 
1, 695 42 Hodonín , pro kterou bylo vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení dne 24. 6. 
2011 pod č.j. 1006/11-No a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst.3 a § 12  
vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení ve věcech stavebního řádu

Kolaudační souhlas

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavbu „Kabelové vedení VN, NN do SIADU“ 
pozemcích p.č. (viz příloha) v k.ú. Sokolnice, Otmarov, Rajhradice.

odůvodnění

Dne 28. 11. 2012 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu „„Kabelové vedení 
VN, NN do SIADU“ pozemcích p.č. (viz příloha) v k.ú. Sokolnice, Otmarov, Rajhradice
společně s požadovanými doklady. Stavební úřad nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému 
užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že 



2

skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví 
zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.
Na stavbě nebyly zjištěny  nedodělky.

P o u č e n í

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím 
a nelze se proto proti němu odvolat.

                                                                                         Ing. Karel N o v o t n ý
                                                                          vedoucí  Stavebního úřadu I. stupně
                                                                                             R a j h r a d         

Vyvěšeno dne ……………                                                         Sejmuto dne ………………

obdrží veřejnou vyhláškou:

Čís
lo

Příjmení Jméno Adresa Město PSČ

1 KOLÁČKOVÁ Marie Otmarov 15 OTMAROV 664 57
3 ZEHNAL Josef Měnín 30 MĚNÍN 664 57
4 BUCHTOVÁ Anna  ml. Palackého 213/28 ŠLAPANICE 664 51
5 BUCHTOVÁ Anna Palackého 213/28 ŠLAPANICE 664 51
6 KORDÍK Miroslav Otmarov 12 OTMAROV 664 57
7 KORDÍK Miroslav Otmarov 12 OTMAROV 664 57
8 HOMOLOVÁ Věra Nová 371 BLUČINA 664 56
9 BĚLÍK František a Cecílie          Zemřeli
10 DOLEŽALOVÁ Františka          Zemřel
11 Obec Otmarov Otmarov 56 OTMAROV 664 57
12 Zemědělské Družstvo Rajhradice U Sýpky 414 RAJHRADICE 664 61
13 ČR - Zemědělská 

vodohospodářská správa

Majetkový odbor Hlinky 60/144 BRNO - Pisárky 603 00

Čís
lo

Příjmení Jméno Adresa Město PSČ

  1 OPLUŠTIL Radim Táborského nábřeží 
472/5

BRNO-Štýřice 639 00

  3 REŽNÁ Marie Hlavní 336 RAJHRADICE 664 61
  4 GRUBER Jiří Hlinky 117/46 BRNO – Staré 

Brno
603 00

  5 Zem. družstvo Rajhradice U Sýpky 414 RAJHRADICE 664 61
  6 BULKOVÁ Ludmila M. Rázusa 1471/30 TRENČÍN 911 01
  7 UNGROVÁ Marie Zámecká 57 SOKOLNICE 664 52



3

Čís
lo

Příjmení Jméno Adresa Město PSČ

  8 JUDr. RUDÁ Iva Krátká 378 RAJHRADICE 664 61
  9 Ing. ZAJÍČEK Jiří Nám. 28. října 9 BRNO – Černá 

Pole
602 00

10 Ing. ZAJÍČEK Vlastimil Botanická 606/24 BRNO – Veveří 602 00
11 VALENTA Pavel a Eva Krátká 31 RAJHRADICE 664 61
12 HOMOLA Blažej U Sýpky 145 RAJHRADICE 664 61
13 MÁTL Rostislav Opatovická 186 RAJHRADICE 664 61
14 MÁTL Karel Jiráskova 494 RAJHRAD 664 61
15 HERMANOVÁ Terezie Za Školou 403 RAJHRADICE 664 61
16 HERMAN Miroslav Za Školou 403 RAJHRADICE 664 61
17 NĚMCOVÁ Marcela Radiměř 314 RADIMĚŘ 569 07
18 ŠIŠMIŠOVÁ Iva Ruská 2044/30 SVITAVY -

Předměstí
568 02

19
A

Ing. DVOŘÁČKOVÁ Rodana Čápkova 33/30 BRNO-Veveří 602 00

19
B

Ing. JAROŠKOVÁ René Čápkova 19/12a BRNO-Veveří 602 00

20 VLAŠÁNEK Vojtěch a Eva Výstavní 541/27 BRNO – Staré 
Brno

603 00

21 HAVLÍČEK Libor Na Dědině 7 REBEŠOVICE 664 61
22 MARŠÁLEK Jan  - zemřel Městečko 52 RAJHRAD 664 61

22
A

MARŠÁLEK Miroslav Přátelství 2378 PÍSEK 397 01

22
B

MARŠÁLKOVÁ Jiřina Oblá 64B BRNO 634 00

22
C

LESNER Zdeněk 24. dubna 168 ŽELEŠICE 664 43

22
D

LESNEROVÁ Andrea Městečko 52 RAJHRAD 664 61

23 ROŽIČOVÁ Hana Městečko 567 RAJHRAD 664 61
24 BLAŽKOVÁ Věroslava Štefánikova 578 RAJHRAD 664 61
25 KOLÁČEK Jan a Zdeňka U Sýpky 26 RAJHRADICE 664 61
26 BEDNÁŘOVÁ Marie Opatovická 4 RAJHRADICE 664 61
27 KOLÁČEK Antonín Krátká 157 RAJHRADICE 664 61
28 Ing. MÁTL Leopold Opatovická 16 RAJHRADICE 664 61
29 PŘÍKRÝ Josef Měnín 425 MĚNÍN 664 57
29 PŘÍKRÝ Josef Opatovická 5 RAJHRADICE 664 61
30 LAUTERBACH Jan Krátká 34 RAJHRADICE 664 61
31 HOMOLA Jan Pellicova 634/13 BRNO – Staré 

Brno
635 00

32 ŠEVČÍKOVÁ Jarmila Opatovická 17 RAJHRADICE 664 61
33 BUCHAR Jiří Pod Oborou 611 ROSICE 665 01
34 MILDNER Jiří Ochoz u Brna 180 Ochoz u Brna 664 02
35 HLADKÁ (Aboubasha) Hana Vlasty Pittnerové 

1462/9
BRNO-Řečkovice 621 00

36 MÁTL Vlastimil Opatovická 15 RAJHRADICE 664 61
37 MEZENSKÁ Miluše U Sýpky 424 RAJHRADICE 664 61
38 MINAŘÍK Antonín U Sýpky 24 RAJHRADICE 664 61
39 MINAŘÍK Miloš Opatovická 11 RAJHRADICE 664 61
40 HULÁK Bohumil a Hedvika Na Kopečku 201 RAJHRADICE 664 61
41 MÁTL Václav Opatovická 8 RAJHRADICE 664 61
42 MÁTL Jan Krátká 171 RAJHRADICE 664 61



4

Čís
lo

Příjmení Jméno Adresa Město PSČ

43 Mgr. MÁTL Rostislav Opatovická 19 RAJHRADICE 664 61
44 SOCHA Oldřich a Jarmila Opatovická 6 RAJHRADICE 664 61
45 KOLÁČEK Václav Na Zahrádkách 262 HOLASICE 664 61
47 ŠEVČÍK Václav Opatovická 7 RAJHRADICE 664 61
48 MÁTLOVÁ Jana Opatovická 19 RAJHRADICE 664 61
49 D.S. Leasing, a.s. Londýnské nám. 

856/2
BRNO-Štýřice 639 00

50 Kaiser servis, spol. s r.o. Bezručova 608/36 BLANSKO 678 01
51 ČR - ZVHS Oblast povodí Moravy a 

Dyje
Hlinky 60/144 BRNO – Pisárky 602 00

52 Obec Rajhradice Rajhradice RAJHRADICE 664 61
53 KORDÍK Jindřich Otmarov 12 OTMAROV 664 57
54 PRAXOVÁ Eva Otmarov 11 OTMAROV 664 57
55 KIRŠOVÁ Marie Otmarov 10 OTMAROV 664 57
56 GROLICH Zdeněk Otmarov 1 OTMAROV 664 57
57 DOLEŽAL Josef Otmarov 6 OTMAROV 664 57
58 PRAX Jan Rajhradická 125 REBEŠOVICE 664 61
59 TINZL Jiří a Martina Ing. Brněnská 343 OPATOVICE 664 61
60 USTOHAL František Komenského 435, SOKOLNICE 664 52
61 KONEČNÝ Rudolf a Marta Otmarov 38 OTMAROV 664 57
63 POVOLNÁ Milada Otmarov 3 OTMAROV 664 57
64 KROUPA Zdeněk Rajhradická 296 OPATOVICE 664 61
65 GROLICH Pavel Heřmanice 

v Podještědí 145
JABLONNÉ v 
Podještědí

471 25

66 MAHOVSKÁ Růžena Otmarov 8 OTMAROV 664 57
67 Ing. SKLENÁŘ Miroslav Za Kostelem 329 OPATOVICE 664 61

1 Ing. TOMÁŠEK František Mojmírovo 
nám.2923/11

BRNO – Královo 
Pole

612 00

2 Ing. HORÁK Petr Holubická 643 POZOŘICE 664 07
3 Ing. KLEMŠICKÝ Petr Podolí 311 PODOLÍ 664 03
4 Ing. VEVERKA Petr Šardice 231 ŠARDICE 696 13
5 Ing. VOJTA Jan Zahradní 100 BLAŽOVICE 664 08
6 MINAŘÍK Jiří Komenského 6 BLUČINA 664 56
7 Ing. HARAŠTA Jan CSc. Rolencova 478/73 BRNO – Brněnské 

Ivanovice
620 00

8 ČERNÁ Božena Grohova 137/45 BRNO - Veveří 602 00
9 FÁBEK Jan Okrouhlá 374/5 BRNO - Bohunice 625 00
10 HROŠOVÁ Božena Brněnská 1436/124 ŠLAPANICE 664 51
11 PALČÍK František Kainarova 2669/20 BRNO -

Žabovřesky
616 00

12 Ing. PALČÍK Jiří Vinařská 354/24 BRNO - Pisárky 603 00
13 Ing. PALČÍK Petr Plotní 552/65 BRNO - Komárov 602 00
14 Obec Sokolnice Komenského 435 SOKOLNICE 664 52
15 ČR – Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových
Územní pracoviště Brno Orlí 542/27 BRNO 601 70

16 BH Green, s.r.o. Údolní 599/37 BRNO 602 00

Obdrží :
obec Rajhradice
obec Sokolnice
obec Otmarov



5

KÚ JmK
MÚ Židlochovice, OD, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
MÚ Židlochovice, OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
MÚ Šlapanice , OŽP, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
Ministerstvo  obrany ČR-VUSS

Navržené pozemky k umístění stavby

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra m2

Otmarov Otmarov 285/1; orná půda 18077
Otmarov Otmarov 284; vodní plocha - koryto vodního toku 3053
Otmarov Otmarov 285/167; orná půda 2241
Otmarov Otmarov 285/149; orná půda 2900
Otmarov Otmarov 285/87; orná půda 14529
Otmarov Otmarov 285/78; orná půda 14683
Otmarov Otmarov 285/68; orná půda 8391
Otmarov Otmarov 285/65; orná půda 1053
Otmarov Otmarov 285/66; orná půda 96
Otmarov Otmarov 285/67; orná půda 3724

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra m2

okolnice Sokolnice 2800; ostatní plocha – ostatní komunikace 974
Sokolnice Sokolnice 2801; ostatní plocha – jiná plocha 4810
Sokolnice Sokolnice 2890; orná půda 2134
Sokolnice Sokolnice 2891; orná půda 3140
Sokolnice Sokolnice 2892; orná půda 4920
Sokolnice Sokolnice 2893; orná půda 3970
Sokolnice Sokolnice 2894; orná půda 57968
Sokolnice Sokolnice 2927; ostatní plocha – ostatní komunikace 14210
Sokolnice Sokolnice 2934; orná půda 57957
Sokolnice Sokolnice 2888; orná půda 1873
Sokolnice Sokolnice 1636/1; ostatní plocha – jiná plocha 18441
Sokolnice Sokolnice 2798; vodní plocha - koryto vodního toku 2415
Sokolnice Sokolnice 2897; vodní plocha - koryto vodního toku 7766
Sokolnice Sokolnice 2780; ostatní plocha – ostatní komunikace 7147
Sokolnice Sokolnice 2783; trvalí travní porost 672
Sokolnice Sokolnice 2802; trvalí travní porost 6017
Sokolnice Sokolnice 2797; ostatní plocha – jiná plocha 8912
Sokolnice Sokolnice 2799; ostatní plocha – ostatní komunikace 664
Sokolnice Sokolnice 2941; trvalí travní porost 12928
Sokolnice Sokolnice 2933; trvalí travní porost 223



6

Sokolnice Sokolnice 2926; ostatní plocha – ostatní komunikace 1148
Sokolnice Sokolnice 2895; trvalí travní porost 7039
Sokolnice Sokolnice 2887; trvalí travní porost 12910
Sokolnice Sokolnice 2885/1; ostatní plocha – ostatní komunikace 4135

obec katastrální území parcelní č. KN druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra m2

Rajhradice Rajhradice 918/17; orná půda 5069

Rajhradice Rajhradice 918/27; orná půda 5327

Rajhradice Rajhradice 918/26; orná půda 3862

Rajhradice Rajhradice 918/2; orná půda 1244

Rajhradice Rajhradice 918/24; orná půda 12030

Rajhradice Rajhradice 918/22; orná půda 17510

Rajhradice Rajhradice 918/21; orná půda 17504

Rajhradice Rajhradice 918/12; orná půda 28874

Rajhradice Rajhradice 918/20; orná půda 17563

Rajhradice Rajhradice 918/19; orná půda 14587

Rajhradice Rajhradice 918/16; orná půda 2415

Rajhradice Rajhradice 918/14; orná půda 22556

Rajhradice Rajhradice 918/11; orná půda 8146

Rajhradice Rajhradice 918/15; orná půda 2567

Rajhradice Rajhradice 918/18; orná půda 9756

Rajhradice Rajhradice 918/23; orná půda 17594

Rajhradice Rajhradice 700/3; ostatní plocha – silnice 49

Rajhradice Rajhradice 700/7; ostatní plocha – silnice 572

Rajhradice Rajhradice 700/12; ostatní plocha – silnice 164

Rajhradice Rajhradice 700/4; ostatní plocha – silnice 28

Rajhradice Rajhradice 700/5; ostatní plocha – silnice 90

Rajhradice Rajhradice 700/6; ostatní plocha – silnice 1324

Rajhradice Rajhradice 700/8; ostatní plocha – silnice 629

Rajhradice Rajhradice 700/9; ostatní plocha – silnice 288

Rajhradice Rajhradice 927/9; ostatní plocha – manipulační plocha 1871

Rajhradice Rajhradice 927/22; ostatní plocha – manipulační plocha 499

Rajhradice Rajhradice 927/20; ostatní plocha – manipulační plocha 734

Rajhradice Rajhradice 927/16; ostatní plocha – manipulační plocha 1924

Rajhradice Rajhradice 927/19; ostatní plocha – manipulační plocha 680

Rajhradice Rajhradice 927/14; ostatní plocha – manipulační plocha 463

Rajhradice Rajhradice 927/21; ostatní plocha – manipulační plocha 728

Rajhradice Rajhradice 927/18; ostatní plocha – manipulační plocha 779

Rajhradice Rajhradice 927/12; ostatní plocha – manipulační plocha 387

Rajhradice Rajhradice 927/13; ostatní plocha – manipulační plocha 425

Rajhradice Rajhradice 927/17; ostatní plocha – manipulační plocha 1958

Rajhradice Rajhradice 927/5; ostatní plocha – jiná plocha 5948

Rajhradice Rajhradice 927/8; ostatní plocha – manipulační plocha 925

Rajhradice Rajhradice 927/10; ostatní plocha – manipulační plocha 1231

Rajhradice Rajhradice 927/3; ostatní plocha – manipulační plocha 2021

Rajhradice Rajhradice 927/11; ostatní plocha – manipulační plocha 553

Rajhradice Rajhradice 927/15; ostatní plocha – manipulační plocha 1952

Rajhradice Rajhradice 927/2; ostatní plocha – manipulační plocha 227

Rajhradice Rajhradice 927/1; ostatní plocha – manipulační plocha 124

Rajhradice Rajhradice 958/3; ostatní plocha – neplodná půda 2789

Rajhradice Rajhradice 925/5; orná půda 497



7

Rajhradice Rajhradice 925/6; orná půda 907

Rajhradice Rajhradice 925/7; orná půda 1075

Rajhradice Rajhradice 925/8; orná půda 426

Rajhradice Rajhradice 940/24; ostatní plocha – jiná plocha 21630

Rajhradice Rajhradice 932/30; ostatní plocha – jiná plocha 2751

Rajhradice Rajhradice 932/34; zastavěná plocha a nádvoří 135

Rajhradice Rajhradice 982/2; ostatní plocha – dálnice 1305

Rajhradice Rajhradice 982/3; ostatní plocha – dálnice 4660

Rajhradice Rajhradice 980/1; ostatní plocha – silnice 3103

Rajhradice Rajhradice 980/3; ostatní plocha – silnice 3380

Rajhradice Rajhradice 981/2; ostatní plocha – silnice 3890

obec katastrální území parcelní č. ZE druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra m2

Rajhradice Rajhradice 828/27; Pozemkový katastr - orná půda 1809

Rajhradice Rajhradice 712; Pozemkový katastr - orná půda 2198

Rajhradice Rajhradice 691; Pozemkový katastr - orná půda 2011

Rajhradice Rajhradice 908; Pozemkový katastr - orná půda 1856

Rajhradice Rajhradice 907; Pozemkový katastr - orná půda 1759

Rajhradice Rajhradice 896/4; Pozemkový katastr - orná půda 119

Rajhradice Rajhradice 903; Pozemkový katastr - orná půda 2550

Rajhradice Rajhradice 900; Pozemkový katastr - orná půda 1589

Rajhradice Rajhradice 756; Pozemkový katastr - orná půda 4967

Rajhradice Rajhradice 688; Pozemkový katastr - orná půda 3687

Rajhradice Rajhradice 752; Pozemkový katastr - orná půda 7636

Rajhradice Rajhradice 753; Pozemkový katastr - orná půda 7414

Rajhradice Rajhradice 745; Pozemkový katastr - orná půda 2726

Rajhradice Rajhradice 713; Pozemkový katastr - orná půda 6690

Rajhradice Rajhradice 697; Pozemkový katastr - orná půda 3323

Rajhradice Rajhradice 707; Pozemkový katastr - orná půda 1201

Rajhradice Rajhradice 703; Pozemkový katastr - orná půda 2100

Rajhradice Rajhradice 687; Pozemkový katastr - orná půda 5358

Rajhradice Rajhradice 737; Pozemkový katastr - orná půda 2662

Rajhradice Rajhradice 708; Pozemkový katastr - orná půda 3215

Rajhradice Rajhradice 741; Pozemkový katastr - orná půda 2554

Rajhradice Rajhradice 729; Pozemkový katastr - orná půda 1683

Rajhradice Rajhradice 702; Pozemkový katastr - orná půda 3510

Rajhradice Rajhradice 709; Pozemkový katastr - orná půda 4352

Rajhradice Rajhradice 717; Pozemkový katastr - orná půda 2349

Rajhradice Rajhradice 733; Pozemkový katastr - orná půda 7157

Rajhradice Rajhradice 757; Pozemkový katastr - orná půda 2163

Rajhradice Rajhradice 748; Pozemkový katastr - orná půda 2644

Rajhradice Rajhradice 725; Pozemkový katastr - orná půda 1568

Rajhradice Rajhradice 893; Pozemkový katastr - orná půda 5393

Rajhradice Rajhradice 720; Pozemkový katastr - orná půda 4604

Rajhradice Rajhradice 716; Pozemkový katastr - orná půda 6697

Rajhradice Rajhradice 740; Pozemkový katastr - orná půda 2690

Rajhradice Rajhradice 899; Pozemkový katastr - orná půda 1856

Rajhradice Rajhradice 894; Pozemkový katastr - orná půda 15457

Rajhradice Rajhradice 760; Pozemkový katastr - orná půda 8018

Rajhradice Rajhradice 732; Pozemkový katastr - orná půda 7154

Rajhradice Rajhradice 724; Pozemkový katastr - orná půda 2381



8

Rajhradice Rajhradice 696; Pozemkový katastr - orná půda 3280

Rajhradice Rajhradice 692; Pozemkový katastr - orná půda 5938

Rajhradice Rajhradice 749/1; Pozemkový katastr - orná půda 3863

Rajhradice Rajhradice 749/2; Pozemkový katastr - orná půda 3841

Rajhradice Rajhradice 736; Pozemkový katastr - orná půda 7283

Rajhradice Rajhradice 650; Pozemkový katastr - orná půda 369

Rajhradice Rajhradice 895; Pozemkový katastr - orná půda 3848

Rajhradice Rajhradice 721; Pozemkový katastr - orná půda 4467

Rajhradice Rajhradice 1458/1; Pozemkový katastr - orná půda 22841

Rajhradice Rajhradice 904; Pozemkový katastr - orná půda 1119

Rajhradice Rajhradice 827/2; Pozemkový katastr - orná půda 3259

Rajhradice Rajhradice 761; Pozemkový katastr - orná půda 4354

Rajhradice Rajhradice 728; Pozemkový katastr - orná půda 1601

Rajhradice Rajhradice 695; Pozemkový katastr - orná půda 3090

Rajhradice Rajhradice 744 Pozemkový katastr - orná půda 2726


		2012-12-11T13:01:35+0100




